
- ----------

ZARZĄDZENIE Nr VI1/70/2015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 182 § I pkt I, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r., Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z uchwałą Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345 z późn.zm.), Burmistrz
Miasta Lubartów, zarządza, co następuje:

§ l
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzid} 10 maja 2015r.
w następujących składach:

l. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4,
ul. Kosmonautów 11:

l) Sławomir Krzysztof Miduch - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek,

2) Łukasz Baran - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Adama Jarubasa,

3) Kazimierz Budzyński - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Jacka Wilka,

4) Aneta Bodzak - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Janusza Korwin Mikke,

5) Justyna Edyta Kutnik-Moraczewska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW
Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza,

6) Anna Więsyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Janusza Palikota,

7) Mateusz Filip - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Grzegorza Michała Brauna,

8) Halina Jaworska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RP Andrzeja Dudy,

9) Bożena Stępień - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2, ul. Chopina 6:
l) Monika Adamczyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Janusza Palikota,
2) Anna Machnikowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek,
3) Iwona Krukowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Grzegorza Michała Brauna,
4) Teresa Anna Luniak - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Andrzeja Dudy,
5) Magdalena Ozon - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Jacka Wilka,
6) Agata Alicja Majcher - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego,
7) Justyna Sadowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Janusza Korwin Mikke,
8) Agnieszka Świderska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Adama Jarubasa,
9) Stanisław Sztuk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.



3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr l, ul. 3 Maja 24b:
l) Agnieszka Czarnecka - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Andrzeja Dudy,
2) Przemysław Ozon - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Jacka Wilka,
3) Alicja Zalewska-Łojek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego,
4) Waldemar Dziurkowski - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Janusza Palikota,
5) Magda Kostecka - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Mariana Janusza Kowalskiego,
6) Amalia Grażyna Romanowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna,
7) Kamila Maria Sidor - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Pawła Tanajno,
8) Tadeusz Szymon Moraczewski - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata

na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek,
9) Małgorzata Szczepańska - zam. Wincentów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp.
z 0.0. w Lubartowie, ul. Parkowa 6:

l) Jagoda Katarzyna Mikoda - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Pawła Tanajno,

2) Michał Kostecki - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RP Mariana Janusza Kowalskiego,

3) Monika Drzewiecka - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Janusza Palikota,

4) Tomasz Lewtak - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RP Bronisława Komorowskiego,

5) Anna Zalewska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RP Jacka Wilka,

6) Ewa Misztal - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Andrzeja Dudy,

7) Jakub Tomasz Jemielniak - zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Pawła Kukiza, zam. Lubartów

8) Ariadna Ewa Zalewska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Adama Jarubasa,

9) Ewa Gregorowicz- zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gimnazjum Nr l, ul. Legionów 3:
l) Monika Nadulska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Janusza Korwin Mikke,
2) Aleksandra Magdalenia Rudzińska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata

na Prezydenta RP Pawła Kukiza,
3) Anna Piesta - zarn. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Andrzeja Dudy,
4) Anna Szczygieł - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Jacka Wilka,
5) Mariusz Tarnowski - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Adama Jarubasa ,
6) Jolanta Sztejnbis - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Janusza Palikota,
7) Wioleta Góralska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Mariana Janusza Kowalskiego,
8) Zenobia Maria Chudek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego,
9) Róża Wojtkowi ak Grodek - zam. Łucka; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.



6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 2, ul. Kościuszki 1:
l) Krystyna Barbara Jeziorska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Pawła Kukiza,
2) Olga Magdalena Buczyńska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego,
3) Stanisław Kołodyński - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke,
4) Małgorzata Nawrocka - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Janusza Palikota,
5) Katarzyna Zbytniewska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna,
6) Paulina Agnieszka Hunek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek,
7) Tomasz Paweł Usow - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Adama Jarubasa,
8) Monika Beata Kusyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Andrzeja Dudy,
9) Jolanta Jakubowicz - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Gimnazjum Nr 2, ul. Lubelska 68:
l) Dorota Czyżyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Pawła Tanajno,
2) Lidia Swatko - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Jacka Wilka,
3) Izabela Aneta Stawska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Andrzeja Dudy,
4) Magdalena Alicja Czyżewska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Pawła Kukiza,
5) Michał Skubiszewski - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke,
6) Radosław Miąc - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Adama Jarubasa ,
7) Adrian Kusyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Janusza Palikota,
8) Jadwiga Moryc - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Mariana Janusza Kowalskiego,
9) Grażyna Jezior - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Miejskiej Bibliotece Publicznej,
ul. Lubelska 36:

l) Michał Swatko - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Jacka Wilka,

2) Monika Pacek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Bronisława Komorowskiego,

3) Urszula Skrzypiec - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RP Janusza Palikota,

4) Janusz Emilian Luniak - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna,

5) Marzena Żmuda - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Magdaleny Ogórek,

6) Halina Janina Libera - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RP Adama Jarubasa,

7) Kinga Anna Urbańska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke,

8) Agnieszka Siwek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RP Andrzeja Dudy,

9) Agnieszka Podleśna - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.



9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej,
ul. I Maja 82:

1) Edyta Unkiewicz - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Andrzeja Dudy,

2) Ewa Halina Mazurek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Jacka Wilka,

3) Krystyna Wanda Brejt - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego,

4) Anna Kuszner - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Bronisława Komorowskiego,

5) Kamil Nadulski - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Grzegorza Michała Brauna,

6) Olga Barbara Podleśna - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Pawła Tanajno,

7) Stanisław Pilarczyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RP Adama Jarubasa ,

8) Helena Wójcik - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Janusza Palikota,

9) Magdalena Monist-Czerwińska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz
Miasta.

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3, ul. l Maja 66-74:
1) Edyta Grzeszczyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Pawła Kukiza,
2) Monika Gradzińska- zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Adama Jarubasa,
3) Joanna Józwik - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Janusza Palikota,
4) Beata Anna Bartnik - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Pawła Tanajno,
5) Tomasz Mazurek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Jacka Wilka,
6) Wiktoria Pacuła - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego,
7) Ewa Katarzyna Wiśniewska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego,
8) Magdalena Goździewska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna,
9) Marian Bober - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w II Liceum Ogólnokształcącym,
ul. I Maja 66-74:

1) Monika Kożuch - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Bronisława Komorowskiego,

2) Kamil Mitura - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Jacka Wilka,

3) Anna Sapieja - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Adama Jarubasa ,

4) Anna Marciniak - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta
RPMariana Janusza Kowalskiego,

5) Krystyna Anna Wójcik - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna,

6) Emilia Maria Jankowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Pawła Kukiza,

7) Hubert Sebastian Ryng- zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na
Prezydenta RP Janusza Palikota,

8) Tomasz Góźdź - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP
Magdaleny Ogórek,

9) Elżbieta Mizio - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.



§2
Powołuje się obwodową komisję wyborczą w odrębnym obwodzie głosowania do

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja
2015 r. w następującym składzie:

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w SP ZOZ, ul. Cicha 14:
I) Marek Andrzej Gaweł - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Andrzeja Dudy,
2) Jan Andrzej Czarnecki - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Jacka Wilka,
3) Teresa Danuta Wysok - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Adama Jarubasa ,
4) Beata Magdalena Zdunek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego,
5) Paweł Piotr Grzesiuk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta

RP Bronisława Komorowskiego,
6) Joanna Kowalik - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna,
7) Urszula Jakóbiec - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta.

§3
Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.
Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


